EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE JUPIÁ n. 001/2014.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA DATA DA PROVA DO CONCURSO PUBLICO

nº. 001/2014, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGO EFETIVO

DO PODER EXECUTIVO DE JUPIÁ - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALCIR LUZA, Prefeito Municipal de Jupiá, Estado de Santa

Catarina no uso de suas atribuições legais, e em obediência

ao que determina o Edital de Concurso Público n. 001/2014,

e demais disposições legais, RESOLVE proceder a divulgação

da data e local da prova, conforme segue:

A prova escrita será obrigatória para todos os

candidatos/cargos, independente de qualquer outra condição,

sob pena de eliminação sumária da seleção, será realizada no

dia 12 de abril de 2014, na cidade de Jupiá, das 08:30 às

11:00 horas, junto a Escola Básica Estadual Maria Madalena de

Moura Ferro, sito a Rua Cruzeiro, centro, Jupiá – Santa

Catarina.

Os candidatos deverão  se apresentar no mínimo meia hora

antes do horário determinado para o início das provas,

portando documento hábil de identificação (original) com foto,

ficha de inscrição e de, pelo menos, uma caneta esferográfica,

de cor azul ou preta com tubo transparente.

O local da realização das provas será aberto aos candidatos

meia hora antes do início das provas objetivas.

Somente será permitido o ingresso na sala de provas, dos

candidatos que apresentarem comprovante de inscrição,

juntamente com a carteira de identidade.

O candidato no dia da prova deverá portar caneta

esferográfica azul ou preta com tubo transparente, não sendo

permitido o ingresso na sala de prova com outro tipo de

caneta.

Fica vedado o ingresso na sala de prova com bolsas,

celulares e equipamentos eletrônicos.

Município de Jupiá(SC), em 04 de abril de 2014.

   ALCIR LUZA

 Prefeito Municipal